
VZ-36268/2021 

1 z 3 
Rámcová smlouva stravování 2021_reg.docx II. pololetí 2021 

Rámcová smlouva o poskytování služeb - zajištění stravování 
uzavřena na základě dohody smluvních stran dle § 1746 z. č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen "smlouva") 

 

Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, 

příspěvková organizace  

se sídlem:  Teplice, Benešovo náměstí 1/604, PSČ 415 01 IČ: 555878  

statutární orgán: ředitel - Mgr. Jiří Nekuda, 

bankovní spojení: Komerční banka Teplice, č. ú. 831420217/0100  
Zřizovací listina ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 46/15/2001 ze dne 5. září 2001 

dále jen „poskytovatel" 

a 

 

Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace 
se sídlem:  Teplice, Českobratrská 862/15, PSČ 415 01  

Identifikační číslo: 61515779 

statutární orgán: ředitelka, Mgr. Kateřina Boudníková, 

bankovní spojení: Komerční banka Teplice, č. ú. 718240257/0100  
Zřizovací listina ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 46/15/2001 ze dne 5. září 2001 

dále jen „objednavatel" 

 

I. Předmět smlouvy  

1) Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele zajistit pro objednavatele stravovací služby 

v rozsahu: 

 dodání obědů pro zaměstnance objednavatele na základě objednávek od 

zaměstnanců objednavatele, 

 dalších druhů stravování na základě písemného požadavku objednavatele  

                a závazek Objednavatele zaplatit za poskytnuté služby řádně a včas. 

II. Rozsah stravovacích služeb  

1) Poskytovatel se zavazuje zajistit obědy pro zaměstnance objednavatele v rozsahu a objemu 

zadaném objednavatelem, respektive přímo zaměstnanci objednavatele přes objednávkový 

systém poskytovatele, 1 pracovní den předem, případně týž den do 07:00 hod. 

2) Poskytovatel se zavazuje v rámci poskytovaného stravování zajistit tento rozsah služeb: 

 příprava jídel v provozovně poskytovatele a výdej jídel v pracovní dny pondělí - pátek 

v rozsahu cca do 50 jídel k odběru v provozovně poskytovatele od 11 hod. 

 Rozsah poledního stravování:  

 1 druh polévky  

 3 druhy hlavních jídel s přílohou, z nich jedno je 

vegetariánské 

3) Předmět této smlouvy je oprávněn poskytovatel zajišťovat tímto provozním systémem: 

 dodání hotových čerstvých jídel v provozovně poskytovatele Chelčického 1600/3, Teplice 

do data 22.12.2021 

4) Poskytovatel se zavazuje, že se hlavní jídlo v průběhu 10 pracovních dnů nebude opakovat.  



VZ-36268/2021 

2 z 3 
Rámcová smlouva stravování 2021_reg.docx II. pololetí 2021 

III. Práva a povinnosti smluvních stran  

A. Práva a povinnosti objednavatele  

Objednavatel je oprávněn reklamovat závady v dodávkách objednaných jídel, a to neprodleně po 

převzetí u vedoucí jídelny, v případě její nepřítomnosti u vedoucí kuchařky. 

B. Práva a povinnosti poskytovatele  

1) Zajišťovat předmět této smlouvy s náležitou odbornou péčí; 

2) Při své činnosti dodržovat hygienické, bakteriologické, požární a bezpečnostní předpisy i 

požadavky příslušných orgánů a zajistit zdravotní prohlídky svých zaměstnanců; 

3) Předkládat jídelníček 7 dní před začátkem období (tj. nového/dalšího týdne); 

4) Oznamovat s předstihem 20 dnů změny cen jídel. 

5) Jednáním za poskytovatele v záležitostech vyplývajících z této smlouvy je pověřen: 

               Ivana Antalová tel 736 482 069 e-mail: antalova@sostp.cz 

6) Poskytovatel je povinen vyřídit případnou reklamaci na místě výdeje ihned, v případě písemné 

reklamace doručit písemné vyjádření k reklamaci objednavateli nejpozději do 3 pracovních 

dnů. 

IV. Finanční vztahy mezi účastníky  

Pokud není touto smlouvou upraveno jinak, řídí se finanční vztahy platnými právními předpisy.  

A. Cenová ujednání: 

1) Cena jednotlivých jídel na 1 osobu (hmotnosti a objemy dle platných receptur pro společné 

stravování) je 70 Kč/oběd.  

B. Vyúčtování: 

1) Poskytovatel provede vyúčtování dodaných jídel 1x měsíčně. Objednavatel se zavazuje uhradit 

vyúčtování poskytovateli do 10 dnů ode dne odeslání faktury objednavateli. Nedílnou přílohou 

zaslané faktury bude přehled skutečně vydaných jídel. 

2) Zaplacením se rozumí připsání příslušné částky na účet poskytovatele. 

V. Doba trvání smlouvy  

1) Tato smlouva se uzavírá do 31. prosince 2021. 

2) Tuto smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 

VI. Další ujednání  

1) Odpovědnost smluvních stran za škody se řídí ustanoveními Občanského zákoníku část čtvrtá, 

Hlava III., Díl 1.  

2) Ochrana osobních údajů probíhá v souladu s ustanoveními Smlouvy o zpracování osobních 

údajů uzavřené mezi smluvními stranami 1.6.2018, v aktuálním znění. 

VII. Závěrečná ustanovení  

1) Smluvní strany potvrzují, že mezi nimi nebyly uzavřeny žádné vedlejší úmluvy.  

2) Vztahy mezi smluvními stranami v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 

Občanského zákoníku v platném znění.  

mailto:antalova@sostp.cz


VZ-36268/2021 

3 z 3 
Rámcová smlouva stravování 2021_reg.docx II. pololetí 2021 

3) Jakákoliv změna této smlouvy je možná pouze ve formě písemného dodatku podepsaného 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

4) Je-li nebo dostane-li se některé ustanovení této smlouvy zcela nebo zčásti do rozporu 

s právními předpisy, není tím platnost smlouvy v jejích ostatních ustanoveních dotčena a 

neplatné ustanovení je považováno za vypuštěné. V tomto případě smluvní strany nahradí 

neplatné ustanovení platným, které je původně upravenému obsahem a účelem nejbližší.  

5) Smluvní strany prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním úkonům, tuto smlouvu uzavřely 

podle své pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu rozumí. Dále prohlašují, že si smlouvu před 

podpisem řádně přečetly a na důkaz souhlasu s jejím zněním připojují své podpisy.  

6) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1 

vyhotovení. 

7) Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv 

provede objednavatel.  

 

V Teplicích dne 1.12.2021 

   

poskytovatel 
Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová 

škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace 

ředitel 

Mgr. Jiří Nekuda 

 objednavatel 

Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková 
organizace 
ředitelka 

Mgr. Kateřina Boudníková 

 


